

Euro-Group Erhvervspark ApS
CVR-nr. 33581459
Vesterbrogade 1
4930 Maribo

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2016

Dirigent

Navn: Flemming Boye

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Euro-Group Erhvervspark ApS
Vesterbrogade 1
4930 Maribo

CVR-nr.: 33581459
Hjemsted: Lolland Kommune
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jan Lynge Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er erhvervelse og besiddelse af fast ejendom til udlejning og herved beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 758 t.kr mod et overskud på 298 t.kr for året 2014/15.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at resultatet for året 2016/17 ligeledes bliver tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.439.384	1.341
Af- og nedskrivninger	1	(174.130)	(168)
Driftsresultat		1.265.254	1.173
Andre finansielle indtægter	2	1.168	2
Andre finansielle omkostninger	3	(294.976)	(441)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		971.446	734
Skat af ordinært resultat	4	(213.718)	(436)
Årets resultat		757.728	298
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		757.728	298
		757.728	298

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		16.726.936	16.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.330	77
Materielle anlægsaktiver	5	<u>16.768.266</u>	<u>16.697</u>
 Anlægsaktiver		 <u>16.768.266</u>	 <u>16.697</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.054	142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	93
Andre tilgodehavender		6.875	0
Periodeafgrænsningsposter		34.354	41
Tilgodehavender		<u>269.283</u>	<u>276</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>269.283</u>	 <u>276</u>
 Aktiver		 <u><u>17.037.549</u></u>	 <u><u>16.973</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		4.793.122	4.036
Egenkapital		4.873.122	4.116
Udskudt skat	6	1.308.808	1.275
Hensatte forpligtelser		1.308.808	1.275
Gæld til realkreditinstitutter		749.872	788
Langfristede gældsforpligtelser	7	749.872	788
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	37.500	36
Bankgæld		9.477.971	10.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.168	59
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.230	34
Skyldig selskabsskat		179.784	136
Anden gæld		175.301	167
Periodeafgrænsningsposter		78.793	62
Kortfristede gældsforpligtelser		10.105.747	10.794
Gældsforpligtelser		10.855.619	11.582
Passiver		17.037.549	16.973
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.035.394	4.115.394
Årets resultat	0	757.728	757.728
Egenkapital ultimo	80.000	4.793.122	4.873.122

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	174.130	168
	174.130	168
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.168	2
	1.168	2
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.818	0
Renteomkostninger i øvrigt	292.157	441
Øvrige finansielle omkostninger	1	0
	294.976	441
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	179.784	136
Ændring af udskudt skat	33.934	300
	213.718	436

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	17.142.844	176.642		
Tilgange	245.500	0		
Kostpris ultimo	17.388.344	176.642		
Af- og nedskrivninger primo	(522.606)	(99.984)		
Årets afskrivninger	(138.802)	(35.328)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(661.408)	(135.312)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.726.936	41.330		
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.		
6. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	1.308.808	1.275		
	1.308.808	1.275		
	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	36	37.500	749.872	598.900
	36	37.500	749.872	598.900

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro Holding 1 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 12.000.000 kr. i ejendommene.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme

kr.

16.726.936

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution over for Euro-Workers A/S, Eurotrading DK ApS og Euro Holding Boligejendomme ApS til sikkerhed for virksomhedernes gæld til Jyske Bank.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Euro Holding 1 ApS, Vesterbrogade 1, 4930 Maribo.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Euro Holding 1 ApS, Vesterbrogade 1, 4930 Maribo, CVR-nr. 30614607